
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 травня 2017 року             м. Ужгород    № 672 

 

Про відновлення діяльності 

комунального підприємства  

«Парк культури та відпочинку «Під замком» 

 

 Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 169 Цивільного 

кодексу України, статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», з метою забезпечення організації активного відпочинку 

населення м. Ужгорода, 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

        1. Відновити діяльність комунального підприємства  «Парк культури та 

відпочинку «Під замком» (код 37580819). 

2. Голові комісії по припиненню діяльності підприємства подати до 

державного реєстратора заяву про внесення до Єдиного державного реєстру 

запису щодо відміни рішення засновника про припинення діяльності у зв’язку з 

відновленням діяльності комунального підприємства. 

3. Рішення ХХІІІ сесії міської ради VI скликання 11.07.2014 року №1359 

«Про реорганізацію комунального підприємства «Парк культури та відпочинку 

«Під замком» вважати таким, що втратило чинність.   

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.  

 

 

 

Міський голова                Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 


